
 

 Заклад загальної середньої освіти 

«Осівцівський ліцей» Камінь-Каширської міської Волинської області 

 

НАКАЗ 

 

30 березня 2021 року                              с. Осівці                                      № 10-к 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників,  

які атестуються у 2020-2021 н. р. 

 

 Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 №930 (зі змінами), на підставі рішення атестаційної 

комісії закладу загальної середньої освіти "Осівцівський ліцей" Камінь-

Каширської міської ради Волинської області від 30.03.2021 (протокол засідання 

від 30.03.2021 №4), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити 12-й тарифний розряд Найдич В. В.. асистенту вчителя. 

2. Продовжити на п'ять років строк дії кваліфікаційної категорії та 

встановлених тарифних розрядів, педагогічним працівникам, яких за 

результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії: 

11 тарифний розряд – Шевчик В. В., вчителю початкових класів; 

11 тарифний розряд – Митчик Н. Ф., вчителю початкових класів; 



11 тарифний розряд – Цюрик Л. В., вчителю англійської мови; 

3. Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2020-2021 

навчальному році, оплату праці здійснювати відповідно до цього 

наказу, з 30 березня 2021 року. 

4. Леонець С. М., секретарю, подати витяг з наказу в бухгалтерію для 

нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які 

атестувалися у 2020-2021 навчальному році, до 31.03.2021. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В. о. директора                Л. О. Дем'яник 

Ознайомлено: 

Остапук А. П. 

Найдич В. В. 

Шевчик В. В. 

Митчик Н. Ф. 

Цюрик Л. В. 


